Accesserunt ad eum servi sui et locuti sunt ei: "Si rem grandem dixisset tibi propheta, certe faceres; quanto magis quia nunc dixit tibi: "Lavare et mundaberis!" Descendit et intinxit se in Jordane septies iuxta sermonem viri Dei, et restituta est caro eius sicut caro pueri parvuli, et mundatus est. Reversusque ad virum Dei cum universo comitatu suo venit et stetit coram eo et ait: " Vere scio quod non sit Deus in universa terra, nisi tantum in Israel!"

### **5. (Jes 2, 3)**

Ihr werdet Wasser schöpfen voll Freude aus den Quellen des Heils.

Et haurietis aquas in gaudio de fontibus salutis.

### **6. (Ez 36, 25)**

Ich gieße reines Wasser über euch aus, dann werdet ihr rein. Ich reinige euch von aller Unreinheit und von allen euren Götzen.

Et effundam super vos aquam mundam, et mundabimini ab omnibus inquinamentis vestris, et ab universis idolis vestris mundabo vos.

## **7. (Ez 47, 8. 9)**

Er sagte zu mir: Dieses Wasser fließt in den östlichen Bezirk, es strömt in die Araba hinab und läuft in das Meer, in das Meer mit dem salzigen Wasser. So wird das salzige Wasser gesund. Wohin der Fluss gelangt, da werden alle Lebewesen, alles, was sich regt, leben können, und sehr viele Fische wird es geben. Weil dieses Wasser dort hinkommt, werden (die Fluten) gesund; wohin der Fluss kommt, dort bleibt alles am Leben.

Et ait ad me: "Aquaе istae, quae egrediuntur ad regionem orientalem et descendunt ad Arabam, intrabunt mare, aquas salsas et sanabuntur aquae: et omnis anima vivens, quae movetur, quocumque venerit torrens, vivet, et erunt pisces multi satis, postquam venerint illuc aquae istae, et sanabuntur et vivent omnia, ad quae venerit torrens.

## **8. (Joel 4, 18)**

An jenem Tag triefen die Berge von Wein, die Hügel fließen über von Milch, und in allen Bächen Judas strömt Wasser. Eine Quelle entspringt im Haus des Herrn und tränkt das Schittim-Tal.

Et erit in die illa: Stillabunt montes mustum, et colles fluent lacte; et per omnes rivos Judae ibunt aquae, et fons de domo Domini egredietur et irrigabit torrentem Settim.

## **9. (Zach 13, 1)**

An jenem Tag wird für das Haus David und für die Einwohner Jerusalems eine Quelle fließen zur Reinigung von Sünde und Unreinheit.

In die illa erit fons patens domui David et habitantibus Jerusalem pro peccatis et immunditia.

## **10. (Zach 14, 8)**

An jenem Tag wird aus Jerusalem lebendiges Wasser fließen, eine Hälfte zum Meer im Osten und eine Hälfte zum Meer im Westen; im Sommer und im Winter wird es fließen.

Et erit: in die illa exibunt aquae vivae de Jerusalem, medium earum ad mare orientale, et medium earum ad mare occidentale: in aestate et in hieme erunt.